ea uox facta est: que soli⁹ p̄sonā p̄tis ostēderet sicut humanā illā formā ex uirgine maria trinitas opata est: sed solius filij p̄sona est. Uisibile nanq; solius filij p̄sona: inuisibilis trinitas opata est. Nec nos aliquid p̄hibet: illas uoces factas ad adam: nō solū a trinitate factas: intelligere: s̄ etiam p̄sonā demōstrātis eiusdē trinitatis: accipere. Ubi em̄ cogimur: nō nisi p̄tis accipere: ubi dictuz est. Ilic ē fili⁹ **Abat-3** meus dilectus. Nec enim iesus etiam spiritus sancti fili⁹: aut etiā su⁹ fili⁹ credi aut intelligi potest: ⁊ ubi sonuit. Et clarificauit ⁊ iterū **Job-12** clarificabo: nō nisi p̄tis p̄sona fateamur. Res p̄tio quippe ē ad illā dñi uocē: qua dixerat. Pater clarifica filiū tuū: qd nō potuit dicere **Ubi-5** nisi deo patri tm̄: nō et spiritui sancto: cui⁹ nō est fili⁹. Ilic aut ubi scriptū est: et dixit dñs de **Gen-3** us ad adā. Cur non ip̄a trinitas intelligit: nihil dici p̄t: Similiter etiā qd scriptū euz. Et **Jbidē-12** dixit dñs ad abraā. Exi de terra tua: ⁊ de cognatione tua: ⁊ de domo p̄tis tui: nō est apertū: utz sola uox facta sit ad aures abrae: an ⁊ aliquid oculis eius apparuerit. Paulo post aut aliq̄to apti⁹ dictū ē. Et uisus ē dñs abrae **Jbidē** et dixit illi. Sem i tu o dabo terrā hāc. S; nec ibi exp̄sum est: in qua specie uisus sit ei dñs: aut utz pater: an filius: an sp̄s̄ sanct⁹: uisus sit. Nisi forte iō putant filiū uisum esse abrae qz non scriptū est: uisus est ei deus: sed uisus est ei dñs. Tanq; em̄ p̄prie uidet fili⁹ dñs uocari: dicente ap̄o. Nā ⁊ si sunt qui dicunt dñi **1. Cor-8** siue in celo: siue in terra: sicuti sunt dñi multi: et dñi multi: nobis tñ unus deus pater: ex q̄ omnia: ⁊ nos in ip̄o: ⁊ unus dñs iesus xp̄s: p̄ quē oia ⁊ nos p̄ ip̄m. Sed et cū de⁹ p̄ multis locis inueniat dictus dñs: sicuti ē illud. Dñs dixit ad me fili⁹ meus es tu: ego hodie genuite. ⁊ illud. Dixit dñs dño meo: sede a dextris meis. Lū etiā sp̄s̄ sanct⁹ dñs dicit inueniat: ubi ap̄lus ait. Dñs aut sp̄s̄ ē. Et ne q̄sq; arbitret filiū significatū: et iō dicitū sp̄m p̄pter incorporeā subam: secus cōtexuit. Ubi aut sp̄s̄ dñi: ibi libertas. Spiritū autē dñi nemo esse dubitauerit sp̄s̄ sanctū. Nec hic ergo euidēter apparet: utz aliqua ex trinitate p̄sona: an deus ip̄a trinitas: d quo uno deo dictū est. Dñm deū tuū adorabis: ⁊ illi soli seruiēs uisus fuerit abrae. Sub ilice aut mābre: tres viros uidit: quib⁹ ⁊ iuitatis hospicio qz susceptis et epulantib⁹: ministravit. Sicuti scriptura illā rem gestā narrare cepit: ut non dicat: uisi sunt ei tres uiri: s̄ uisus ē ei dñs. Atq; inde cōsequenter exponens: quō ei sit uisus dñs: atrexit narratione de trib⁹ uiris: quos